
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-28-000002-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: 4

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРОЛЕВЕЦЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): сКруглі лісоматеріали, клен
гостролистий клас якості В, діаметр 35-39 см, 3,0 м, 25 м3 - 2016,00 грн/м3 = 50400,00 грн. з ПДВ,
клен гостролистий клас якості В, діаметр 40-49 см, 3,0 м, 25 м3 - 2112,00 грн/м3 = 52800,00 грн. з
ПДВ клас якості В діаметр 35-39 см, 3,0 м, 25 м3 - 2016 грн./м3 = 50400,00 грн. з ПДВ клас якості В
діаметр 40-49 см, 3,0 м, 25 м3 - 2112 грн./м3 = 52800,00 грн. з ПДВ Відвантаження лісопродукції з
нижнього складу Загальна кількість 50 м.куб. Загальна вартість 103200,00 грн. з ПДВ

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 103 200.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 160.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.09.2020 11:18:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРОЛЕВЕЦЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


